
Informuojame apie numatomą 
Kito inžinerinio statinio (energijos iš atsinaujinančių išteklių gamybos) - saulės 
šviesos energijos elektrinės Paseirės k., Leipalingio sen., Druskininkų sav., 

projektavimą

1. Statinio adresas – Paseirės k., Leipalingio sen., Druskininkų sav.. Žemės sklypo 
kadastrinis numeris – 5925/0004:160, unikalus Nr.:4400-1946-4636. 

2. Inžinerinio statinio paskirties grupė – kiti inžineriniai statiniai (4), inžinerinio statinio 
pogrupis (paskirtis) – energijos iš atsinaujinančių išteklių gamybos (4.1.). Statinio pavadinimas – 
saulės šviesos energijos elektrinė. 

3. Žemės sklypo esama pagrindinė naudojimo paskirtis – žemės ūkio, naudojimo būdas 
-  kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai. 

4. Projektinius pasiūlymus parengė UAB „EST LT“ (Santaikos g.10, LT-62123 Alytus). 
Projekto vadovas - architektas Aidas Urmanavičius, el.p.:architektas@me.com, tel.:
+370(687)46509. 

5. Statytojas – N. P. 
6. Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima  iki 2024-12-04 Tvirtovės g. 20 (II 

a.), Alytuje ir Druskininkų savivaldybės internetiniame puslapyje https://druskininkusavivaldybe.lt 
7. Iki viešo susirinkimo pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų teikti projekto vadovui 

Aidui Urmanavičiui elektroniniu paštu architektas@me.com iki 2024-12-04  17.00 val.. 
Visuomenės atstovai teikdami pasiūlymus turi nurodyti: vardą, pavardę (organizacijos pavadinimą), 
adresą, kitus ryšio duomenis, pasiūlymo teikimo datą, informaciją ir aplinkybes, kuo grindžiamas 
pasiūlymas. 

          8.Viešas susirinkimas vyks 2024-12-04 , 16.00 val., nuotoliniu būdu 
(prisijungimo nuoroda): 

      https://teams.live.com/meet/9390310522416?p=M7dZQDPSNGOrceZ9kj


mailto:architektas@me.com
mailto:architektas@me.com
mailto:architektas@me.com
mailto:architektas@me.com
mailto:architektas@me.com
mailto:architektas@me.com
https://teams.live.com/meet/9390310522416?p=M7dZQDPSNGOrceZ9kj

